关于组织参加第十九届全国中小学信息技术
创新与实践大赛的通知

各市、县、自治县教育局，三沙市社会工作局，洋浦经济开发区

社会发展局，省属各中等职业学校，厅直属中学：

为培养我省青少年创新精神与实践能力，全面提升信息素养，

经研究，决定组织我省学生参加第十九届全国中小学信息技术创

新与实践大赛。请各单位（学校）按照《关于举办第十九届全国

中小学信息技术创新与实践大赛（简称NOC大赛）的通知》（附件1）

具体要求，组织学生积极参与。各赛项规则及报名时间，详见“NOC

大赛”网站：http://s.noc.net.cn。参赛人员请在规定时间内完

成线上报名，并将参赛报名表（附件2）纸质版盖章扫描件及电子

版发至邮箱：666799364@163.com。

联系人：李娟，联系电话：66709110。

海南省电化教育馆文件

海教电〔2021〕7 号

附件：1.关于举办第十九届全国中小学信息技术创新与实践

大赛的通知

2.参赛报名表

海南省电化教育馆

2021 年 4 月 23 日

（此件主动公开）

抄送：有关高校附属中学。

海南省电化教育馆办公室 2021 年 4 月 23 日印发